关于****************项目变更的请示
（不包含项目责任人变更）
辽宁铁道职业技术学院：
我系申报的*******项目，属于铁道交通工程专业群/铁道电气自动化专业群中***子项目，现提出变更申请，原因如下：
****************************（项目变更原因）
***************************（原资金预算）
****************************（现资金预算）
特此申请，请批复。
                                                 系部（盖章）
                       年    月    日

[bookmark: _GoBack]备注：此申请书1式2份，同建设项目变更审批单一起提交，项目建设单位及主管部门各留一份存档。